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       PDF formatı, kullanıcılar arasında çok popüler olan ve çeşitli uygulamalar tarafından yaygın olarak desteklenen sabit sayfa formatıdır, çünkü bir PDF belgesi herhangi bir cihazda aynı görünüyor. PDF ve XPS formatları, amaçları ve temel kavramlarına çok benzer, dahili olarak oldukça farklı. Bu nedenle, PDF düzenleme, GroupDocs.Editor'un önemli bir özelliğidir.

Çeşitli belge görüntüleme veya yayınlama uygulamaları, kullanıcıların açılmasını sağlar (Adobe Acrobat, XPS görüntüleyici) ve bazen belirli biçimlerin (Adobe InDesign) belgelerini düzenlemesini sağlar. Bu uygulamalar genellikle ""sabit sayfa"" format belgeleri olarak adlandırılır. Böyle bir belge formatı, bir belgenin içeriğinin her sayfaya yerleştirildiğini tam olarak açıklar. Dahili olarak, PDF formatı, sayfadaki içeriğin düzenini belirten her sayfanın yanı sıra, çizim talimatlarının bir açıklamasını içerir. Bu, içeriğin raster veya vektör formunda gösterildiğini açıklayan görüntü formatlarına benzer.

PDF karmaşık bir formattır. Düzen hesaplaması dahil olmak üzere bir belgeyi PDF'ye dönüştürme işleminde çeşitli hesaplamaların aşamaları gerekir. Bu aşamalar karmaşık hesaplamalar içerdiğinden, zaman alıcıdırlar. Ayrıca, PDF formatı kendi başına karmaşıktır. Belirli bir dosya yapısı, grafik modeline ve yazı tipi gömümü vardır. Ayrıca, belge yapısı etiketleri, şifreleme, dijital imzalar ve düzenlenebilir formlar gibi bazı karmaşık çıkış işlevlerine sahiptir.

Bir PDF düzenlenebilir hale getirmek için, GroupDocs.Editor, gelişmiş ve karmaşık algoritmaları, optik tanıma, makine öğrenimi vb. Kullanır, bu nedenle sonuç kullanıcıları belgenin tüm içeriğini sıradan bir WordProcessing veya metin belgesi gibi düzenleyebilirler. Bu, PDF belgelerinin metin katmanı, dahili semantik yapıya sahip olduğunda (PDF / A-1A, PDF / A-2A ve PDF / UA-1 formatlarında tarif edildiği gibi), arama / bulma işlemlerini vb. Destekleyin.

Bazı dezavantajlar da var. Her şeyden önce, bir PDF belgesini düzenlenebilir yapmak çok karmaşık bir hesaplama görevidir, çok fazla işlem süresi gerektirir, bu nedenle bu tür belgeler diğer formatların daha uzun sürdüğü. İkincisi, dönüşüm algoritmalarımız çok gelişmiştir, ancak mükemmel kaliteyi garanti edemezler, bu da bir belgenin içeriğine, yapısına, iç semanticinin vb. Dönüşüm mekanizmasını sürekli olarak geliştiriyoruz, şimdi paragraflar, görüntüler, tablolar, listeler, başlıklar ve altbilgiler, dipnotlar, sayfa numaraları ve daha fazlası gibi tüm genel belge yapılarını destekliyor.

    




    
        
            
                
                    PDF
                
                Taşınabilir Belge
            

            
                Taşınabilir Belge Formatı (PDF), Adobe tarafından 1990&#39;larda oluşturulmuş bir belge türüdür. Bu dosya biçiminin amacı, belgelerin ve diğer başvuru malzemelerinin uygulama yazılımı, donanım ve İşletim Sisteminden bağımsız bir biçimde temsil edilmesi için bir standart getirmekti. PDF dosyaları, uzantılar/eklentiler aracılığıyla Adobe Acrobat Reader/Writer&#39;da ve Chrome, Safari, Firefox gibi çoğu modern tarayıcıda açılabilir. 
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                Düzenleyici Uygulamasını kullanarak belge görüntüleme, düzenleme, indirme

                	 bir dosyayı karşıya yüklemek veya bir dosyayı sürükleyip bırakmak için dosya bırakma alanının içini tıklatın.
	Dosya, anında görüntülemeniz/düzenlemeniz/indirmeniz için otomatik olarak işlenir.
	Belgeyi görüntüleyin ve düzenleyin.
	Özgün  dosyasını indirin.
	Düzenlenen  dosyasını indirin.
	Düzenlenmiş  dosyasını PDF olarak indirin.


            

        

    



    
        
        ►

    


    
    
        
            
            

            
                FAQ

                	
                            
                                1

                                
                                    ❓
                                    PDF Düzenleyicisi'ni kullanarak PDF dosyasını nasıl düzenleyebilirim?
                                

                            

                            
                                
                                    Her şeyden önce, bu dosyayı iki şekilde düzenlemek için seçmeniz ve eklemeniz gerekir: dosyanızı "Dosyanızı buraya tıklayın veya bırakın" etiketiyle beyaz alana sürükleyip bırakın veya bu alana tıklayın ve ardından dosya gezginini kullanarak istediğiniz dosyayı seçin. Bir dosya eklendikten sonra, yeşil ilerleme çubuğu büyümeye başlar ve tamamlandığında, PDF Düzenleyicisi içinde dosya içeriğiyle açılır.
                                
                            

                        
	
                            
                                2

                                
                                    ⏱️
                                     Düzenleyicisi dosya yüklendikten sonra açıldı, ancak "Lütfen bekleyin, belge yüklenirken" iletisi var ve herhangi bir belge içeriği yok. Görünecek mi ve ne kadar sürecek?
                                

                            

                            
                                
                                    Belge yükleme süresi üç faktöre bağlıdır: belge boyutu, belge içeriğinin karmaşıklığı ve belge biçiminin yönleri. Örneğin, düz metin dosyalarının (TXT) açılması ve görüntülenmesi XLS elektronik tablolarından çok daha kolaydır ve içinde tonlarca animasyon, yorum ve görüntü içeren karmaşık bir 10 slayt pptx sunumu yerine içinde 1000 sayfalık büyük bir roman olan bir e-Kitap açmak daha hızlı olabilir.
                                
                            

                        
	
                            
                                3

                                
                                    📰
                                     Düzenleyicisi'nde açıldığında belgenin içeriğini nasıl düzenleyebilirim?
                                

                            

                            
                                
                                    Kısacası: diğer WYSIWYG editörlerinde olduğu gibi. Üç araç grubunun bulunduğu bir araç çubuğu vardır: Dosya, Biçim ve Ekle. Birinci grup belgeyi kaydetmek ve indirmek için düğmeler içerir, ikincisi mevcut içeriği biçimlendirmekten, üçüncüsü ise görüntüler, tablolar, listeler vb. Ayrıca araç çubuğunda iki yeni düğme grubu vardır : Tablo ve Liste. Sırasıyla bir tabloya veya listeye işaret ettiğinizde görünürler ve tablo satırları ve sütunları ekleme veya kaldırma, liste girintisi vb.
                                
                            

                        
	
                            
                                4

                                
                                    📶
                                    PDF Düzenleyicisi, bir belge yüklendiğinde ve açıldığında internet bağlantısı gerektirir mi?
                                

                            

                            
                                
                                    Evet, PDF Düzenleyicisi, WYSIWYG düzenleyicisinin sunucu tabanlı bir yazılım için yalnızca bir cephe olduğu bir istemci-sunucu aracıdır. Belge düzenleme sırasında bir internet bağlantısı kaybolursa, düzenlenen belgeyi kaydedip indiremezsiniz.
                                
                            

                        
	
                            
                                5

                                
                                    🛡
                                    Peki ya gizlilik, PDF Editörü kullanmak güvenli mi?
                                

                            

                            
                                
                                    Evet öyle. Düzenleyici kullanım senaryosu, bir belgeyi seçip açmanız, düzenlemeniz ve ardından düzenlenmiş sürümü kaydedip indirmeniz anlamına gelir ve hepsi bu kadar. Benzersiz URL, dosyayı açtıktan sonra oluşturulur, ancak bu URL yalnızca sizin için bilinir ve başka kimse için bilinmemektedir. Son olarak, yüklenen dosya yüklendikten 24 saat sonra sunucularımızdan otomatik olarak silinecek ve bu URL etkin olmayacaktır.
                                
                            

                        
	
                            
                                6

                                
                                    💻
                                    Linux, Mac OS veya Android'de  bir belgeyi düzenleyebilir miyim?
                                

                            

                            
                                
                                    Hangi cihaz olursa olsun, hangi işletim sistemi orada olursa olsun ve tarayıcının ne olduğu önemli değil, modern bir tarayıcıya ve internete sahip her şey olabilir. PC veya akıllı telefon, Windows veya Mac OS, Android veya iOS, Chrome veya Firefox, - hepsi desteklenir.
                                
                            

                        


            

        

    






    
        Diğer Düzenleyici dosya biçimleri

        Diğer birçok dosya biçimini de düzenleyebilirsiniz. Lütfen aşağıdaki listenin tamamına bakın.

        
                    
                        MOBİ EDITOR
                        Mobipocket eBook (.mobi)
                    

                    
                        AZW3 EDITOR
                        Kindle eBook format (.azw3)
                    

                    
                        PPT EDITOR
                        PowerPoint Presentation (.ppt)
                    

                    
                        PPTX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Presentation (.pptx)
                    

                    
                        PPS EDITOR
                        PowerPoint Slide Show (.pps)
                    

                    
                        PPSX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Slide Show (.ppsx)
                    

                    
                        FODP EDITOR
                        OpenDocument Flat XML Presentation (.fodp)
                    

                    
                        ODP EDITOR
                        OpenDocument Presentation (.odp)
                    

                    
                        POT EDITOR
                        PowerPoint Template (.pot)
                    

                    
                        PPTM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Presentation (.pptm)
                    

                    
                        POTX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Presentation Template (.potx)
                    

                    
                        POTM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Presentation Template (.potm)
                    

                    
                        PPSM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Slide (.ppsm)
                    

                    
                        OTP EDITOR
                        OpenDocument Presentation Template (.otp)
                    

                    
                        XLS EDITOR
                        Excel Spreadsheet (.xls)
                    

                    
                        XLT EDITOR
                        Microsoft Excel Template (.xlt)
                    

                    
                        XLTX EDITOR
                        Excel Open XML Spreadsheet Template (.xltx)
                    

                    
                        XLSX EDITOR
                        Microsoft Excel Open XML Spreadsheet (.xlsx)
                    

                    
                        XLSM EDITOR
                        Excel Open XML Macro-Enabled Spreadsheet (.xlsm)
                    

                    
                        XLSB EDITOR
                        Excel Binary Spreadsheet (.xlsb)
                    

                    
                        XLAM EDITOR
                        Microsoft Excel Add-in (.xlam)
                    

                    
                        XLTM EDITOR
                        Microsoft Excel Macro-Enabled Template (.xltm)
                    

                    
                        CSV EDITOR
                        Comma Separated Values File (.csv)
                    

                    
                        TSV EDITOR
                        Tab Separated Values File (.tsv)
                    

                    
                        ODS EDITOR
                        OpenDocument Spreadsheet (.ods)
                    

                    
                        OTS EDITOR
                        OpenDocument Spreadsheet Template (.ots)
                    

                    
                        DOC EDITOR
                        Microsoft Word Document (.doc)
                    

                    
                        DOCX EDITOR
                        Microsoft Word Open XML Document (.docx)
                    

                    
                        DOCM EDITOR
                        Word Open XML Macro-Enabled Document (.docm)
                    

                    
                        DOT EDITOR
                        Word Document Template (.dot)
                    

                    
                        DOTX EDITOR
                        Word Open XML Document Template (.dotx)
                    

                    
                        DOTM EDITOR
                        Word Open XML Macro-Enabled Document Template (.dotm)
                    

                    
                        RTF EDITOR
                        Rich Text Format File (.rtf)
                    

                    
                        ODT EDITOR
                        OpenDocument Text Document (.odt)
                    

                    
                        OTT EDITOR
                        OpenDocument Document Template (.ott)
                    

                    
                        FODS EDITOR
                        OpenDocument Flat XML Spreadsheet (.fods)
                    

                    
                        SXC EDITOR
                        StarOffice Calc Spreadsheet (.sxc)
                    

                    
                        XPS EDITOR
                        Fixed page layout (XPS) file (.xps)
                    

                    
                        OXPS EDITOR
                        XML Paper Specification (XPS) file (.oxps)
                    

                    
                        EML EDITOR
                        E-Mail Message File (.eml)
                    

                    
                        MSG EDITOR
                        Microsoft Outlook Email Format (.msg)
                    

                    
                        EMLX EDITOR
                        Apple Mail Message (.emlx)
                    

                    
                        MBOX EDITOR
                        Email Mailbox File (.mbox)
                    

                    
                        PST EDITOR
                        Personal Storage File (.pst)
                    

                    
                        OST EDITOR
                        Outlook Offline Storage File (.ost)
                    

                    
                        C# EDITOR
                        C# Source Code File (.cs)
                    

                    
                        JAVASCRİPT EDITOR
                        JavaScript Source File (.js)
                    

                    
                        MARKDOWN EDITOR
                        Markdown language dialects (.md)
                    

                    
                        YML EDITOR
                        YAML Document (.yml)
                    

                    
                        JSON EDITOR
                        JavaScript Object Notation (.json)
                    

                    
                        HTML EDITOR
                        Hypertext Markup Language File (.html)
                    

                    
                        XML EDITOR
                        Excel 2003 XML (SpreadsheetML) (.xml)
                    

                    
                        SASS EDITOR
                        Syntactically Awesome StyleSheets File (.sass)
                    

                    
                        CSS EDITOR
                        Cascading Style Sheet (.css)
                    

                    
                        LESS EDITOR
                        LESS Style Sheet (.less)
                    

                    
                        XML EDITOR
                        XML File (.xml)
                    

                    
                        GROOVY EDITOR
                        Groovy Source Code File (.groovy)
                    

                    
                        JAVA EDITOR
                        Java Source Code File (.java)
                    

                    
                        PHP EDITOR
                        PHP Source Code File (.php)
                    

                    
                        SCALA EDITOR
                        Scala Source Code File (.scala)
                    

                    
                        SQL EDITOR
                        Structured Query Language Data File (.sql)
                    

                    
                        ACTİONSCRİPT EDITOR
                        ActionScript File (.as)
                    

                    
                        ACTİONSCRİPT EDITOR
                        ActionScript File (.as3)
                    

                    
                        ASSEMBLY EDITOR
                        Assembly Language Source Code File (.asm)
                    

                    
                        BASH SHELL EDITOR
                        Bash Shell Script (.sh)
                    

                    
                        BATCH EDITOR
                        DOS Batch File (.bat)
                    

                    
                        C/C++ EDITOR
                        C/C++ Source Code File (.c)
                    

                    
                        C/C++/OBJECTİVE-C EDITOR
                        C/C++/Objective-C Header File (.h)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cc)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cpp)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cxx)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Header File (.hh)
                    

                    
                        OBJECTİVE-C EDITOR
                        Objective-C Implementation File (.m)
                    

                    
                        OBJECTİVE-C EDITOR
                        Objective-C Source File (.mm)
                    

                    
                        PYTHON EDITOR
                        Python Script (.py)
                    

                    
                        RUBY EDITOR
                        Ruby ERB Script (.erb)
                    

                    
                        RUBY EDITOR
                        Ruby Source Code (.rb)
                    

                    
                        VBSCRİPT EDITOR
                        Visual Basic Project Item File (.vb)
                    

                    
                        JAVA PROPERTİES EDITOR
                        Java Properties File (.properties)
                    

                    
                        PERLSCRİPT EDITOR
                        Perl Script (.pl)
                    

                    
                        JS EDITOR
                        JavaScript Source File (.js)
                    

                    
                        VB EDITOR
                        Visual Basic Project Item File (.vb)
                    

                    
                        RB EDITOR
                        Ruby Source Code (.rb)
                    

                    
                        DİFF EDITOR
                        Patch File (.diff)
                    

                    
                        HAML EDITOR
                        Haml Source Code File (.haml)
                    

                    
                        MD EDITOR
                        Markdown language dialects (.md)
                    

                    
                        YAML EDITOR
                        YAML Document (.yaml)
                    

                    
                        HTM EDITOR
                        Hypertext Markup Language File (.htm)
                    

                    
                        CMAKE EDITOR
                        CMake scripting language (.cmake)
                    

                    
                        MAKE EDITOR
                        Makefile Script (.make)
                    

                    
                        ML EDITOR
                        ML Source Code File (.ml)
                    

                    
                        RST EDITOR
                        reStructuredText File (.rst)
                    

                    
                        SCM EDITOR
                        Scheme Source Code File (.scm)
                    

                    
                        SCRİPT EDITOR
                        Generic Script File (.script)
                    

                    
                        SML EDITOR
                        Standard ML Source Code File (.sml)
                    

                    
                        VİM EDITOR
                        Vim Settings File (.vim)
                    

                    
                        LOG EDITOR
                        Log File (.log)
                    

                    
                        PLAİN TEXT EDITOR
                        Plain Text File (.txt)
                    

        

    






        
            Viewer
        
        
            Annotation
        
        
            Conversion
        
        
            Comparison
        
        
            Signature
        
        
            Assembly
        
        
            Metadata
        
        
            Search
        
        
            Parser
        
        
            Watermark
        
        
            Editor
        
        
            Merger
        
        
            Redaction
        
        
            Classification
        
        
            Splitter
        
        
            Translation
        
        
            Unlock
        
        
            Protect
        
        
            Scanner
        







    

    

    
        
    
    
    


    
    
    


    
        
            
        

        
            Türkçe
        
    




    
        

        
            
                Select language

                	
                            English
                        
	
                            አማርኛ
                        
	
                            العربية
                        
	
                            Български
                        
	
                            Català
                        
	
                            Čeština
                        
	
                            Dansk
                        
	
                            Deutsch
                        
	
                            Ελληνικά
                        
	
                            Español
                        
	
                            Eesti
                        
	
                            فارسی
                        
	
                            Suomi
                        
	
                            Français
                        
	
                            עברית
                        
	
                            हिन्दी
                        
	
                            Hrvatski
                        
	
                            Magyar
                        
	
                            Indonesia
                        
	
                            Italiano
                        
	
                            日本語
                        
	
                            Қазақ Тілі
                        
	
                            한국어
                        
	
                            Lietuvių
                        
	
                            Latviešu
                        
	
                            Melayu
                        
	
                            မြန်မာ
                        
	
                            Nederlands
                        
	
                            Polski
                        
	
                            Português
                        
	
                            Română
                        
	
                            Русский
                        
	
                            Slovenčina
                        
	
                            Slovenščina
                        
	
                            Svenska
                        
	
                            ไทย
                        
	
                            Türkçe
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                        
	
                            Українська
                        
	
                            Tiếng Việt
                        
	
                            中文(简体)
                        
	
                            中文(繁體)
                        


            

            
                
            

        

    






